
*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby
neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

**Platnost akční nabídky: 1. 9. – 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Akční
LÉKÁRNA

Platnost akční nabídky

září/říjen**

DOPLNĚNÍ VITAMINU D

NATURPRODUKT
VITAMIN D 2 000 IU
ŠUMIVÉ TABLETY
(20 šumivých tablet) 

Kód: 15.6231 www.naturprodukt.cz

NACHLAZENÍ, DÝCHACÍ CESTY

NATURPRODUKT
ZÁZVOROVÉ KAPKY 
S KARDAMOMEM 
(30 + 20 ml zdarma)

Kód: 60.6., 60.7. www.naturprodukt.cz

PŘI POTÍŽÍCH SE ZAŽÍVÁNÍM

NATURPRODUKT
ŠVÉDSKÉ KAPKY FORTE
(200 ml)

www.additiva.cz Kód: 15.713.

374 Kč*

187 Kč

WATCH-FITNESSimunita a obranyschopnostheartbeat šumivé tabletyheartbeat

-33 %
132 Kč*

88 Kč

-33 %
81 Kč*

54 Kč

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

sleva

27 Kč

trávení, zažívání, chuť k jídluheartbeat

VIRÓZA, NACHLAZENÍ

ADDITIVA VITAMIN C 1 000 mg
ZITRONE/BLUTORANGE
(20 šumivých tablet)

125 Kč*

75 Kč
Kód: 15.802. www.naturprodukt.cz

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

sleva

50 Kč

Made in Germanynálož vitaminu CSpa

zdarma

gift
20 ml

Heart
novinkas pomerančovou 

příchutí

-50 %

1 000 mg vitaminu C
v každé tabletě

Lé
č

iv
o

. Č
tě

te
 p

o
zo

rn
ě

 p
ří

b
a

lo
vý

 le
tá

k.

sleva

44 Kč D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

OCHRANA JATER 

SILYMARIN 250 mg +
VITAMIN D3
(80 + 10 tablet)

ŠALVĚJOVÉ PASTILKY     

NATURPRODUKT ŠALVĚJOVÉ PASTILKY 
S HEŘMÁNKEM A SLÉZEM (18 pastilek)

www.naturprodukt.czwww.naturprodukt.cz

sleva

37 Kč

sleva

39 Kč

sleva

39 Kč

sleva

39 Kč

sleva

49 Kč

dýchací cesty, kašel, chrapotHeart

108 Kč*

86 Kč

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

Kód: 15.415. Kód: 15.3041, 15.3042, 15.3043 

sleva

22 Kč

-20 %

NATURPRODUKT ŘADA PRO DÝCHACÍ CESTY

NATURPRODUKT SIRUP PRO 
DÝCHACÍ CESTY (200 ml)

NATURPRODUKT SIRUP PRO 
DÝCHACÍ CESTY A KLIDNOU NOC 
(200 ml)

K
ód

: 1
5.

29
3.

www.naturprodukt.cz

K
ód

: 1
5.

29
7.

NATURPRODUKT KAPKY PRO 
DÝCHACÍ CESTY (50 ml)

NATURPRODUKT KAPKY PRO 
DĚTI NA DÝCHACÍ CESTY (50 ml)

K
ód

: 1
5.

29
4.

K
ód

: 1
5.

29
8.

NATURPRODUKT BALZÁM PŘI NACHLAZENÍ 
(100 ml)

vhodné pro dětibaby-carriage

244 Kč

195 Kč
100
ml

186 Kč

149 Kč
50
ml

195 Kč

156 Kč

200
ml

195 Kč

156 Kč
50
ml

195 Kč

156 Kč

200
ml

-20 %

-20 %-20 %

-20 %

-20 %

Kód: 15.295.

játra + imunitní systémHeart

zdarma

gift
10 tablet

587 Kč*

440 Kč

sleva

147 Kč

-25 %

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

www.naturprodukt.czKód: 86.278.

MANIKÚRA A PEDIKÚRA

SOLINGEN 
SEŘEZÁVAČ
NA ZROHOVATĚLOU
KŮŽI, ČERNÝ 

148 Kč*

126 Kč

-15 %

BYLINNÉ PASTILKY    

KEREES PASTILKY S KOŘENEM PAMPELIŠKY  
(8 pastilek)            

www.naturprodukt.czKód: 24.100., 24.101., 24.102., 24.103., 
24.104., 24.105., 24.106., 24.107.

vysoký obsah bylinných extraktůSpa

73 Kč*

62 Kč

-15 %
sleva

11 Kč

Kód: 95.015

PÉČE O POKOŽKU 

BÜBCHEN BABY KRÉM NA OPRUZENINY                         
(150 ml)

Kód: 18.0010 www.kosmetika-bubchen.cz

150 Kč*

120 Kč

1 113 Kč*

890 Kč

sleva

30 Kč

-20 %

MĚŘENÍ TEPLOTY

INFRAČERVENÝ TEPLOMĚR AGU SHE7 

www.naturprodukt.cz

-20 %

infračervený teploměr

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

e
k.

pro nejmenší

sleva

223 Kč

SOLINGEN NŮŽKY NA 
NEHTY, ZAHNUTÉ, 9 cm               

Kód: 86.231.

351 Kč

413 Kč*
sleva

62 Kč

kvalitní ocelBadge-check

špičková kvalita, kterou zajišťuje 
nejlepší ocel z města Solingen

sleva

22 Kč

Made in Germany

BEZ MIKROPLASTŮ

AGU
SHE7

lze propojit 
s mobilní aplikací

více
druhů

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

TIP NA DÁREK

RUGARD DÁRKOVÉ BALENÍ + KRÉM NA RUCE 
ZDARMA (sada)                 

Kód: 98.6102 www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz

453 Kč*

340 Kč

-25 %

PRO SILNÉ, CHYTRÉ A ZDRAVÉ DÍTĚ 

INTACT ŠUMIVÉ TABLETY PRO DĚTI
S RŮZNÝMI VITAMINY (15 tablet)

Made in Germany

www.naturprodukt.cz Kód: 80.906. – 80.909Kód: 15.0061

ZKLIDNĚNÍ, SPÁNEK A RELAX

IQ MAG RELAX TOBOLKY                              
(30 kapslí)

stres, napětí, neklidSpa

-25 %
166 Kč*

124 Kč

sleva

42 Kč

výhodné baleníBadge-check Made in Germany

      
    

ST
A

T
N

Ý
 J

A
KO

 M
EDVĚD

Intact 
Statný medvěd 
s vitaminem D3

a dalšími 10 základními 
vitaminy podporuje 

normální funkci imunit-
ního systému. K udržení 
normálního stavu kostí, 

zubů a činnosti svalů.

-20 %

vitaminy pro dětiSpa

44 Kč

55 Kč* sleva

11 Kč

Intact
Silný lev 

s vápníkem, 
vitaminem D3
a hroznovým

cukrem podporuje 
zdravý růst.

    
   

   
S

IL
N

Ý
 J

AKO LEV
         CHYTRÝ JA

K
O

 LIŠ
K

A

Intact 
Chytrá liška 
se železem 
a vitaminem C 
podporuje
rozvoj paměti
a myšlení.

zdarma 50ml vitaminový krém 
na ruce v hodnotě 130 Kč

sleva

187 Kč

sleva

113 Kč

D
o

p
lň

ky
 s

tr
a

vy
.

D
o

p
lň

ky
 s

tr
a

vy
.

inovované složení 
s theriakem


